PORTARIA Nº 243/19
de 22 de abril de 2019

Documenta a alteração do  padrão de remuneração dos Servidores
abaixo relacionados:

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, mais as leis Municipais nºs. 1011/18 de 11 de dezembro de 2018, 1012
de 11 de dezembro de 2018,

CONSIDERANDO, a aprovação da Lei Municipal nº 1011/18, conforme
determina o Art.3º;

Art. 1º -  Documenta a alteração,  a contar de 01 de janeiro de 2019, dos
padrões de remuneração dos seguintes servidores:

NOME CARGO PADRÃO

Edilson B. Schultz Contínuo Especial 05F
Maritania Oliboni Contínuo Especial 05G
Simone N. Olibone Contínuo Especial 05G
Cristina Mascarello Contínuo 05F
Luis C. Lângaro Fiscal 13F
Jaqueline Bedendo Secretária de Escola 06B
Lucimar P. de Almeida Servente 02E
Roselaine G. Dalmina Servente 02D
Silvana P. Brotto Servente 02E
Silvana da S. de Oliveira Servente 02D
Marcia Biasotto Servente 02C
Zilda M. Bedendo Servente 02CD
Neides S. B. Costella Servente 02B
Elisabete A. M. de Almeida  Servente 02B
Sonia M. Tognon Servente de Escola 06B
Jorge Pereira Vigilante 06C
Indiara Giacomim Técnica de Enfermagem 10B
Andreia Bedendo Técnica de Enfermagem 10B
Geraldo A. S. de Oliveira Motorista 09F
Adelar Costella Motorista 09F
Paulo S. Costella Motorista 09F
Luiz A. dos S. Nascimento Motorista 09E
Orlando Parizotto Motorista 09D
Fernando C. Girardi Motorista 09B
Luis Carlos F. Kulmann Motorista 09B
Ivanir Zan Motorista 09B
Realdo savaris Motorista 09B

Lidiamara B. Costella Aux. Administrativo 12D
Marciel Tognon Aux. Administrativo 12D
Felipe Bordignon Aux. Administrativo 12B
Nátali Tognon Aux. Administrativo 12B
Marcia de L. Costella Aux. Administrativo 12B

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
       22 de abril de 2019.

                          Claudiocir Milani
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração